2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
         БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 (девятый созыв)

РЕШЕНИЕ
14.12.2023                                                                                                  №  17/96
г. Белогорск

О внесении изменений в решение Белогорского городского Совета народных депутатов от 29.12.2022 № 03/17 «О местном бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с учетом внесенных изменений от 30.03.2023 № 08/23, от 26.05.2023 № 11/48, от 28.09.2023 №14/64, от 23.11.2023 №16/89)
Рассмотрев изменения доходной и расходной частей местного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, Белогорский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Белогорского городского Совета народных депутатов от 29.12.2022 № 03/17 «О местном бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с учетом внесенных изменений от 30.03.2023 № 08/23, от 26.05.2023 № 11/48, от 28.09.2023 №14/64, от 23.11.2023 №16/89), следующие изменения:
1.1. в пункте 1 статьи 1:
1) в абзаце 2 сумму «3 181 735 669,24 руб.» заменить суммой «3 238 008 663,83 руб.»;

2) в абзаце 3 сумму «3 233 551 125,85 руб.» заменить суммой «3 289 824 120,44 руб.»;
1.2. в абзаце 2 в пункте 2 статьи 2 сумму «2 187 215 909,24 руб.» заменить суммой «2 243 488 903,83 руб.»;
1.3. в абзаце 2 пункта 2 статьи 4 сумму «26 545 325,08 руб.» заменить суммой «27 042 172,61 руб.»;
1.4. в подпункте 1 пункта 2 статьи 9 сумму «10 772 285,00руб.» заменить суммой «10 756 985,00 руб.».

1.5. Приложение № 1 «Прогнозируемые объемы доходов местного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов по кодам видов и подвидов доходов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.6. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.7. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.8. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (по главным распорядителям средств местного бюджета, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета)» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник» и размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.
Председатель городского Совета                                                           В.В. Гратий
Глава города Белогорск                                                                           С.Ю. Мелюков
«___» ____________ 2023 года